



Łódź, dnia.....5.....sierpnia 2024 r.

Numer sprawy: WZ-091-111/24**OFERENCI BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU****Dotyczy postępowania na: „Dostawę gazów technicznych”, nr sprawy: WZ-091-111/24.**

Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne – Łódź Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Łodzi, NIP: 725-000-56-28, REGON: 470040290, kapitał zakładowy w wysokości: 702 484 623,00 zł - jako Zamawiający w ww. postępowaniu **prowadzonym w trybie Zapytania ofertowego, z zachowaniem przepisów kodeksu cywilnego** - przedstawia poniżej treść pytań dotyczących Zapytania ofertowego wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1

Dotyczy pozycji 8, tlen techniczny - czy Zamawiającemu chodziło o butlę 40l 6,4m3?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający potwierdza, iż w poniższej pozycji asortymentowej nr 8, Zamawiający wymaga butli o pojemności 40l 6,4m3, tym samym Zamawiający zmienia opis pozycji asortymentowej nr 8 w Załączniku nr 1 do Zapytania ofertowego -Formularzu opisowo-cenowym.

8	023-0022-0007-0	TLEN TECHNICZNY (99,995%)	m3	3558,4	40l 6,4m3	PN-EN ISO 14175
---	-----------------	------------------------------	----	--------	-----------	-----------------

Pytanie nr 2

Dotyczy pozycji 12, azot suchy - czy Zamawiającemu wystarczy parametr 99,99%, który jest standardowy dla azotu suchego? Azot o parametrze 99,999% to azot czysty klasy 5.0 (na który Zamawiający zgłasza zapotrzebowanie w wiązkach w pozycji 1 formularza).

Odpowiedź nr 2

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na zmianę parametru w poniższej pozycji asortymentowa nr 12, tym samym Zamawiający zmienia opis pozycji asortymentowej nr 8 w Załączniku nr 1 do Zapytania ofertowego - Formularzu opisowo-cenowym.

12	023-0022-0002-0	AZOT SUCHY (99.99%)	m3	158	6 / 9,6 m3	PN-EN ISO 14175
----	-----------------	---------------------	----	-----	------------	-----------------

W załączeniu: Formularz opisowo-cenowy (po zmianach) - Załącznik nr 1 do Zapytania ofertowego.

PROKURENT
Dyrektor Wykonawczy
MPK - Łódź Spółka z o.o.
(2)
Krzysztof Kamiński

